
 

 

UCHWAŁA NR XIII/107/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się do ostatniego dnia miesiąca, 

w którym usługa została wykonana. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnosi się na indywidualny rachunek bankowy przyznany każdemu 

płatnikowi, wskazany w informacji o wysokości opłaty za odpady komunalne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/224/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 13 marca 2013 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1491). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 5651


		2015-12-29T11:52:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




